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Bilgisayar Mühendisliği Bölümü - Yaz Okulu Esasları
Bu belge Yaz Okulu sürecini açıklamak ve bilgiye ulaşılmasını kolaylaştırmak adına tasarlanmıştır.

Genel Bilgiler
Yaz okulunda eğitim-öğretim süresi 21 günden az olamaz. Bu süreye yaz okulu ara sınavları dahildir; Yaz
okulu sonu sınavları ise dahil değildir.
Öğrenciler bir yaz okulu döneminde lisans eğitiminden en fazla 3 ders alabilir.
Yaz okulundan daha önce aldığı ve tekrarlaması gereken dersleri bulunan öğrenciler ile, mezun
olabilmesi için, daha önceki yıl/yarıyıllarda alamadığı en fazla 3 dersi bulunan öğrenciler yararlanabilir.
(Erken mezun olma durumunda olan öğrenciler hariç)
Yaz okulunda bir üst yarıyıldan ders alarak, daha kısa sürede (Erken) mezun olabilmek için AGNO’nun en
az (BB) 3.00 olması gerekir.
Güz ya da bahar yarıyılı sonunda ilişiği kesilmiş olan öğrenciler yaz okulundan yararlanamazlar.
Alınacak dersler Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde Yaz Okulu açılması durumunda başka bir
üniversiteden alınamaz.
Yaz Okulu Yönergesine AYBU- Yaz Okulu Yönergesi bağlantısından ulaşabilirsiniz.

Yaz Okulu Öncesi Süreç

Öğrenci almak istediği dersleri Farklı Üniversiteden Yaz Okulu Dersi Alma Formu dilekçesini doldurarak
ilgili Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesine verir, dilekçe verildikten Fakülte Yönetim Kurulunun
onayından sonra öğrenci farklı üniversitenin yaz okuluna ders kaydı yapabilir.

Kabul Edilen Üniversiteler

Öğrenci yaz okulunda yüz yüze eğitim veren kurumlardan ders alabilecektir.

%100 İngilizce eğitim veren kurumlardan sadece Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden bölüm dersleri alabilecektir.

Bölüm öğrencilerimiz sadece aşağıdaki üniversitelerden yaz okulu alabilecektir:

Boğaziçi Üniversitesi (100 % İngilizce)
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (100 % İngilizce)
Hacettepe Üniversitesi (100 % İngilizce)
İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi (100 % İngilizce)
İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi (100 % İngilizce)
Marmara Üniversitesi (100 % İngilizce)
Ankara Üniversitesi (100 % İngilizce)
Dokuz Eylül Üniversitesi (100 % İngilizce)
Ege Üniversitesi (100 % İngilizce)

https://aybu.edu.tr/GetFile?id=9dfd808d-8590-4b55-ab75-4d0ad2120638.pdf
https://aybu.edu.tr/idariroot/_contents/ogrenciisleri/files/farkli_uni_yaz_okulu.pdf
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Yaz Okulu Sonrası Süreç

Bazı üniversiteler Yaz Okulu alan öğrencilerin notlarını doğrudan AYBÜ Öğrenci İşlerine iletmektedir. Bu
durumda öğrencilerin ayrıca bir şey yapmalarına gerek yoktur. OBS sistemleri üzerinden süreci takip
etmeleri yeterlidir.
Üniversitelerin notları doğrudan iletmediği durumlarda, öğrenciler Yaz Okulu Eğitimi aldığı
üniversiteden ıslak imzalı transkript alarak Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşlerine
derslerinin sayılması için başvurusunu yapmalıdır.


